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Znamy już laureatów V Międzyszkolnego
logopedycznego konkursu plastycznego: „Gdzie
ukryła się głoska?”

W II okresie roku szkolnego 2021/2022 Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna
w Opatówku po raz kolejny zorganizowała MIĘDZYSZKOLNY LOGOPEDYCZNY KONKURS PLASTYCZNY: „GDZIE UKRYŁA
SIĘ GŁOSKA?”.

Jego celami były: bogacenie słownictwa, kształcenie umiejętności poprawnego wypowiadania się, rozwijanie
wyobraźni plastycznej uczniów, kreatywności i wrażliwości oraz doskonalenie umiejętności posługiwania się różnymi
technikami plastycznymi. Konkurs adresowany był do uczniów klas 0-III szkół podstawowych z terenu powiatu
kaliskiego i polegał na przygotowaniu pracy plastycznej ilustrującej ćwiczoną przez dziecko w trakcie terapii
logopedycznej głoskę lub głoski. Wpłynęło wiele ciekawych rysunków, z których komisja wyłoniła 8 najciekawszych
i przyznała nagrody za trzy pierwsze miejsca oraz wyróżnienia. Przy ocenie ilustracji wzięto pod uwagę: zgodność
z tematem, oryginalność, pomysłowość, estetykę wykonania oraz walory artystyczne takie jak: kompozycja, gama
kolorystyczna i technika wykonania. Uroczyste wręczenie nagród i pamiątkowych dyplomów miało miejsce
25.05.2022r. w sali konferencyjnej Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opatówku.

 Laureaci V Międzyszkolnego Logopedycznego Konkursu Plastycznego
„Gdzie ukryła się głoska?”

 I miejsce Zofia Ochlik, kl. II, Szkoła Podstawowa w Kosmowie

II miejsce Julia Andrzejewska, kl. IIa, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pola w Stawiszynie

III miejsce Hanna Matczak, kl. I, Szkoła Podstawowa im. Polski Niepodległej w Rychnowie

Wyróżnienie Tobiasz Kwiecień, kl. II, Szkoła Podstawowa w Ciepielewie

Wyróżnienie Hanna Wiśniewska, kl. Ic, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Piotrowie

Wyróżnienie Zuzanna Smolarek, kl. Ic, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Piotrowie

Wyróżnienie Lena Kubasik, kl. I, Szkoła Podstawowa im. Polski Niepodległej w Rychnowie

Wyróżnienie Ewa Dyk, kl. II, Szkoła Podstawowa im. Polski Niepodległej w Rychnowie

 

Dziękujemy za udział w konkursie!

Zespół ds. opiekli logopedycznej

 

 


